JAUNUYJY VEDLIY TEISEJAI

LIETUVOS KINOLOGY DRAUGIJA
Visoriy g. 8
VILNIUS 08300
LIETUVA

Julija Aidietiene

Viktoras Avtusko

Audroné Babianskiené

Ernestas Balsiukas

SUSPENDUOTAS NUO 2024-01-06 IKI 2026-01-05
SUSPENDED FROM 2024-01-06 TILL 2026-01-05

Juratée Butkieneé

Kornelija Butrimova

Julija Dijakovskaja

Diana Jurkuvéniene

JUNIOR HANDLING JUDGES

Tel./fax.: +370 524 91119
El. pastas:
Ikd.centras@gmail.com

Vilnius

Mob.:+370 689 52234
E-mail:jaidietiene@gmail.com
Languages: LT, RU, EN

Vilnius

Tel.: +370 527 52480

Mob.: +370 699 35724

E-mail: viktoras.avtusko@amail.com
Languages: LT, RU, EN

Traky r.

Mob.: +370 672 31407
E-mail: audrone@fourpaws.|t
Languages: LT, RU

Vilnius
Mob.: +370 699 67006

E-mail: Ikd.balsiukas@gmail.com
Languages: LT, RU, EN

Kaunas
Tel.:+370 373 78337
Mob.:+370 687 78777

E-mail: butkiene.lkd@gmail.com
Languages: LT, RU, EN

Kaunas

Tel.: +370 37 206758

Mob.: +370 699 56561

E-mail: k.butrimova@gmail.com
Languages: LT, RU, EN, PL

Vilnius
Tel.: +370 614 12842
e-mail: j.dijakovskaja@post.It

Vilnius
Tel.: +370 620 77911

e-mail: jurkuveniene.diana@amail.com
Languages: LT, EN, RU
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JAUNUYJY VEDLIY TEISEJAI JUNIOR HANDLING JUDGES

LIETUVOS KINOLOGY DRAUGIJA Tel./fax.: +370 524 91119
Visoriy g. 8 El. pastas:
VILNIUS 08300 lkd.centras@gmail.com
LIETUVA
. x T Y- Vilnius
Justina Juskeviciute Mob.: +370 641 18403
El. pastas:

kerryudra@gmail.com
Languages: LT, EN, RU, DE

A ite Vilnius
Ramune Kazlauskaite Moy iy

Mob.: + 370 527 96881

E-mail: k.ramune.k@gmail.com
Languages: LT, RU, EN, PL, DE

Kaunas

N A Tel.: +370 372 29566
Rata Merkeviciene Mob.: +370 684 66449

E-mail: gamtosharmonija@mail.ru
Languages: LT, RU, PL, FR

Augusta Mociulskyté Vilnius
Mob.: +370 62051643

E-mail: augustamoc@gmail.com
Languages: LT, EN

= wa . Panevézys
Renata Petkeviciene Tel.- +370 652 89100

Mob.: +370 687 43743
E-mail: Ikd.renata@gmail.com
Languages: LT, RU

. g - . Sakiy r.
Daiva Rimaityte Mob.: +370 61929370

E-mail:_daiva.wolfdog@gmail.com
Languages: LT, RU, EN, PL, SK, CZ

. e . . Siauliai
Beruta Simenieneé Mob.: +370 687 19634

E-mail:beruta@splius.lt
Languages: LT, RU,

. - Sakiai
Valentinas Stiklius o 655 60003

E-mail: stikliusv@agmail.com
Languages: LT, RU, EN, PL
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JAUNUYJY VEDLIY TEISEJAI

LIETUVOS KINOLOGY DRAUGIJA
Visoriy g. 8
VILNIUS 08300
LIETUVA

Dainora Sudeikiené

Goda Sulcaité

Svetlana Valoueva

JUNIOR HANDLING JUDGES

Tel./fax.: +370 524 91119
El. pastas:
Ilkd.centras@gmail.com

Kaunorr.

Mob.: +370 698 26728

E-mail: armadadogs@gmail.com
Languages: LT, RU, DE, PL

Vilnius

Mob.: +370 608 28577

E-mail: godasulcaite123@gmail.com
Languages: LT, EN

Vilnius

Mob.: +370 652 04780
El. pastas:
Ivaloueva@gmail.com
Languages: LT, RU, EN
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